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WYJAŚNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym 
o wartości nieprzekraczającej wyrażoną w zł równowartość kwoty 221 000 euro pn. „Dostawa gazu ziemnego”, znak sprawy 3/2019.

W związku z poniższymi pytaniami otrzymanym w dniu 01.02.2019r. oraz 04.02.2019r. dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U.  
z  2018r. poz. 1986 z późn. zm.)  Zarząd  PPUH  „RADKOM” Sp.  z o. o. udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?	
    
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wszystkie dopuszczalne zmiany, są zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej netto w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmiany wartości podatku akcyzowego?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny jednostkowej w przypadku zmiany wartości podatku akcyzowego ponieważ Zamawiający jest  „Pośredniczącym podmiotem gazowym” i sam odprowadza podatek akcyzowy.

Pytanie nr 5
Prosimy o udzielenie informacji na jakie cele przeznaczone jest paliwo gazowe?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż paliwo gazowe przeznaczone jest do napędu silników spalinowych i na cele grzewcze. 

Pytanie nr 6
Kto jest obecnym dostawcą dla poszczególnych PPG ?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż obecnym dostawcą gazu do Spółki Zamawiającego jest  Hermes Energy Group S.A. ul. Postępu 18A, 02-676 Warszawa

Pytanie nr 7
Na terenie jakiego OSD (z uwzględnieniem oddziału) znajdują się obiekty objęte postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź: 
Zamawiający podaje nazwę OSD: Polska Spółka Gazownictwa Oddział w Warszawie, Zakład 
w Radomiu.

Pytanie nr 8
Wykonawca prosi o udzielenie informacji kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego dla Zamawiającego?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż obecnym dostawcą gazu dla  Zamawiającego jest  Hermes Energy Group S.A. ul. Postępu 18A, 02-676 Warszawa

Pytanie nr 9
Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie obowiązujących umów?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż jest odpowiedzialny za wypowiedzenie obowiązujących umów.

Pytanie nr 10
Wykonawca prosi o podanie informacji, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zawarcia umowy  drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie faktur wstępnych w grupach taryfowych od W-5.1 wzwyż (grupy taryfowe, gdzie moc umowna wynosi powyżej 110 kWh/h) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupach taryfowych od W-5.1 wzwyż na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu Rozdziału 18 SIWZ lit. e) poniższym zapisem:
„Dostawy odbywać się będą w okresie od dnia 01.04.2019r. do dnia 31.03.2020r. z zastrzeżeniem, że warunkiem rozpoczęcia dostawy jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy”.

Odpowiedź: 
Zamawiający zgadza się na taki zapis: „Dostawy odbywać się będą w okresie od dnia 01.04.2019r. do dnia 31.03.2020r. z zastrzeżeniem, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy”.

Pytanie nr 14
Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD?

Odpowiedź: 
Zamawiający poniesie wszystkie koszty związane z opłatami zawartymi w taryfie OSD – zgodnie z pkt. 24.2.8  SIWZ.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu Rozdziału 24 SIWZ pkt. 24.2.6 poniższym zapisem:
„zmiany mocy zamówionej lub parametrów technicznych punktu poboru gazu pod warunkiem wyrażenia zgody przez Operatora (w takiej sytuacji zostanie podpisany aneks a rozliczenia będą dokonywane w oparciu o wskazane w ofercie Wykonawcy ceny jednostkowe, właściwe dla zaistniałych zmian).”
Wykonawca informuje, że zmiana mocy umownej oraz zmiana parametrów technicznych może odbyć się tylko i wyłączne pod warunkiem wyrażenia zgody przez OSD.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na taki zapis ponieważ sposób zmiany mocy zamówionej lub parametrów technicznych punktu poboru gazu (PPG) reguluje obowiązująca aktualna „Instrukcja Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej” (IRiESD) Operatora Sieci Dystrybucyjnej (OSD) zatwierdzona przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (URE) i nie jest zależny ani od Zamawiającego ani od Wykonawcy.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego oraz ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na taki zapis ponieważ zamawiający jest „Pośredniczącym Podmiotem Gazowym” (PPG) i sam oprowadza podatek akcyzowy.
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Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż jest odpowiedzialny za wypowiedzenie obowiązujących umów, okres wypowiedzenia to 14 dni.

Pytanie nr 18
Dotyczy Rozdziału 24 SIWZ pokt. 24.2.2 oraz 24.2.3
Wykonawca prosi o podanie maksymalnego okresu na jaki może być przedłużona umowa w związku z niewykorzystaniem wartość brutto umowy?
Informujemy, że Wykonawca kalkuluję indywidualną cenę paliwa gazowego dla Zamawiającego w oparciu o ceny na Giełdzie Towarowej z dnia poprzedniego.
W związku z powyższym Zamawiający powinien doprecyzować zapis odnośnie okresu obowiązywania umowy, aby Wykonawca mógł skalkulować prawidłowo cenę.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przedłużenie umowy maksymalnie o 2 miesiące.

Pytanie nr19
Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? 
Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż sam będzie kontrolował wartość umowy, a także zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.
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